Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015года

муниципальных служащих контрольно-счетной комиссии Каменского района Пензенской области

	№

п/п
	Фамилия, инициалы и должность лица, чьи сведения размещаются
	Декларирован

ный доход 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящимся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Площадь 

(кв.м.)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Горшкова Е.Ю.

И.о.председателя
	325623,65
	Жилой дом
(собственность)

Жилой дом (собственность)

Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)
	53,50

60,90

1428,00

675,00
	Россия
Россия

Россия

Россия


	
	

	2
	Супруг
	273257,82
	Жилой дом (пользование )
	53,50
	Россия
	   Автомобиль

Renault меган
	    

	3
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом
(пользование)
	53,50
	Россия
	-
	-

	4
	Несовершеннолетний ребенок
	-
	Жилой дом
(пользование)
	53,50
	Россия
	
	-


